別記第１号様式
	入札参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年 　月　 日

　土木管理課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
年　月　日付けで公募のありました下記の業務に係る入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、入札要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　建設業ＢＣＰ推進事業委託業務
２　添付書類

　建設業ＢＣＰ推進事業応募者の活動内容（別記第２号様式）
同種又は類似の業務の受注実績調書　　（別記第３号様式）
注　「印」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押印すること。